
 

 İslam İnkılabı Rehberinin HAMAS Siyasi Büro Başkanına Mektubu - 5
/Apr/ 2018

İran İslam inkılabı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, İran İslam Cumhuriyetinin her zamanki tutumunun
Filistin'i ve onun için verilen mücadeleyi tam olarak desteklemek olduğunu belirtti.

İran İslam inkılabı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, Filistin meselesinin kurtuluş yolunun direniş gruplarının
güçlendirilmesi ve İslam dünyasının direnişi ve gasıp siyonist İsrail rejimine ve hamilerine karşı mücadele etmek
olduğunu belirtti.

Filistin İslami Direniş Hareketi HAMAS'ın siyasi birim başkanı İsmail Heniyye'nin mektubuna cevap veren İslam
inkılabı rehberi, siyonist İsrail rejimi ile müzakere sürecine gitmeyi aldatıcı, yalan ve affedilmeyecek büyük bir hata
olarak nitelerken, böyle bir durumun Filistin halkının mücadelesini geri plana atacağını ve Filistin milleti için de
zarardan başka bir sonucunun olmayacağını kaydetti.

Mazlum Filistin halkının tek kurtuluşunun mücadele ve direniş olduğunu belirten İran İslam inkılabı rehberi
Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, İslam ümmetinin içinde bulunduğu ciddi sorunlar, bazı bölgenin arap rejimlerini
hıyanet ve nifakı ve büyük şeytan Amerika'ya uymadaki iğrenç planları ve düşman'ın zulüm ve cinayetleri karşısında
mücadelenin ön safında yer alan Filistinlilerin mücadele ve cihatları gibi İsmail Heniyye'nin mektubunda gündeme
getirilen hususların tam bir gerçek ve hakikat olduğunu kaydederek İran İslam Cumhuriyeti olarak bu mücadeleyi
desteklediklerini bildirdi.

İslam inkılabı rehberi, bugün İslam ümmetinin izzet ve gücüne dönmek için dünya emperyalizmi ve onun şeytani
projelerine karşısında direnmenin çok önemli olduğunu ve İslam dünyasında uluslararası emperyalizm karşısında
direnmenin başında da Filistin Meselesi'nin geldiğini kaydetti.

İslam inkılabı rehberi, İslam ve Arap ülkelerinin özellikle de cesur gençleri ile Filistin konusunda sorumluluk
hisseden hükümetinlerin Filistin meselesinde üzerlerine düşen bu büyük görevi yerine getirmelerini ve verecekleri
direnişle düşmanın zillete düşürülmesine istedi.

Filistin İslami Direniş Hareketi HAMAS'ın siyasi birim başkanı İsmail Heniyye, bir süre önce İslam İnkılabı
rehberine yazdığı mektupta, emperyalizmin Kudüs ve Filistin milleti aleyhindeki büyük komplosuna ve direnişin
sembolü olan Gazze mücadelesini ortadan kaldırmak ve bölgedeki rejimlerle ilişkileri normalleştirmeye çalıştığına
işaret etmiş ve İran halkı ve İslam inkılabı rehberinin direnişe verdiği desteğe de teşekkür etmişti.
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